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Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 

 Liikuntapalveluilla on kolme tulosyksikköä: Kuntokeidas Vesipekka, 
liikuntapaikat ja liikkumaan aktivointi. Toiminnan tehostamiseksi ja 
eläköitymisen vuoksi muuttuvan tietotaidon vuoksi yhdistämme 1.1.2026 
alkaen kolme tulosyksikköä kahdeksi. Tammikuusta alkaen 
liikuntapalveluiden organisaatiossa olisi liikuntapaikat (olosuhteet) ja 
liikkumaan aktivointi (mm. palvelut, tapahtumat, seurayhteistyö) 
tulosyksiköt. 

 Kuntokeidas Vesipekan tulosyksikkö yhdistyy liikuntapaikkoihin osaksi 
isompaa kokonaisuutta, jonka tulosyksikön päällikkönä on toiminut 
hallipäällikkö. Hallipäällikkö eläköityy keväällä 2026, jonka kautta häviää 
tietotaitoa erityisesti uimahallin vedenkäsittelyjärjestelmästä sekä korjaus- 
ja rakentamisosaamisesta.  Eläköitymisen myötä tarvitsemme jatkossakin 
osaamista vedenkäsittelyjärjestelmästä ja rakentamisosaamisesta. Lisäksi 
jäähallissa korostuu laaja-alainen kylmätekniikan osaaminen, johon 
tarvitsemme osaamisen vahvistamista tulevaisuudessa. Muutoksen myötä 
liikuntapaikkojen laajennettu tulosyksikkö tarvitsee monialaista 
erityisosaamista, jonka vuoksi nykyisen hallipäällikön tehtävänkuvaa on 
tarvetta laajentaa kohdentumaan useisiin eri liikuntapaikkoihin ja 
tarpeisiin.  

 Esitämme, että hallipäällikön tehtävänimike muutetaan 1.3.2026 alkaen 
liikuntapaikkapäällikön toimeksi, jonka vastuualueelle kuuluisi 
liikuntapaikat tulosyksikön kokonaisjohtaminen lähiesihenkilötöineen. 
Organisaatiouudistuksen myötä liikuntapaikkapäällikön alaisuudessa 
toimisi 16 työntekijää sekä kausityöntekijät. 

 Nykyisellään liikuntapaikkojen tulosyksikön vastuuhenkilönä on 
liikuntapaikkaesimies, joka organisaatiomuutoksen myötä siirtyisi 
uudistuneeseen tulosyksikköön ulkoliikuntavastaavaksi. Viime vuosina 
sukupuolittuneet tehtävänimikkeet ovat väistyneet ja 
liikuntapaikkaesimiehen muuttaminen neutraaliksi tehtävänimikkeeksi on 
ajan hengen mukaista. Tehtävänimikkeen ja tehtävänkuvan muutoksen 
myötä jatkossa liikuntapaikkaesimiehellä ei ole taloudellista, eikä 
esihenkilövastuuta. Työnkuva säilyy edellä mainittujen muutosten myötä 



samanlaisena kuin tähän saakka. Ulkoliikuntavastaava toimisi jatkossa 
liikuntapaikkapäällikön sijaisena. 

 Nimikemuutoksista ei aiheudu lisäkustannuksia. Organisaatiouudistuksen 
myötä henkilöstökulut laskevat 2027 alkaen. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Muutetaan liikuntapaikkaesimiehen tehtävänimike ulkoliikuntavastaavaksi 
1.1.2026 alkaen ja muutetaan hallipäällikön tehtävänimike 
liikuntapaikkapäälliköksi 1.3.2026 alkaen. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala saapui 
kokoukseen asian käsittelyn alkaessa klo 18.09, ja esitteli asiaa 
kokouksessa. Merkittiin pöytäkirjaan, että liikuntapalvelupäällikkö Toni 
Ojala ja tekninen johtaja Jarkko Vimpari poistuivat kokouksesta asian 
käsittelyn jälkeen klo 18.17. 


